
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, zgodnie z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi: nr FB-
I.3111.2.51.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r. oraz nr FB-I.3111.2.55.2021 z dnia 8 kwietnia 2021 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: AE9D58BB-400B-480C-86B1-6B39B4ACEFD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 532 449,00 300,00 532 749,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 390,00 300,00 690,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

390,00 300,00 690,00 

Razem: 19 855 138,00 300,00 19 855 438,00 

Id: AE9D58BB-400B-480C-86B1-6B39B4ACEFD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 532 449,00 300,00 532 749,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 390,00 300,00 690,00 
  3110 Świadczenia społeczne 382,35 294,00 676,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,65 6,00 13,65 

Razem: 19 855 138,00 300,00 19 855 438,00 

Id: AE9D58BB-400B-480C-86B1-6B39B4ACEFD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 566,00 10 566,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 566,00 10 566,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 10 566,00 10 566,00 

Razem: 64 174 209,34 10 566,00 64 184 775,34 

Id: AE9D58BB-400B-480C-86B1-6B39B4ACEFD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 17/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 22 354 168,88 0,00 22 354 168,88 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 634 100,00 0,00 634 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 800,00 4 240,00 31 040,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 800,00 -4 240,00 27 560,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 462 890,00 10 566,00 473 456,00 
 85401  Świetlice szkolne 367 890,00 0,00 367 890,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 1 800,00 17 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 700,00 -1 800,00 244 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 900,00 -500,00 48 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 500,00 5 300,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 10 566,00 30 566,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 10 566,00 30 566,00 

Razem: 72 063 547,59 10 566,00 72 074 113,59 

Id: AE9D58BB-400B-480C-86B1-6B39B4ACEFD7. Podpisany Strona 1




